participação de 1 (um) servidor no treinamento externo “1ª Conferência de 

Contratos Administrativos de Acordo com a Lei nº 14.133/2021”, no 

período de 7 a 9 de maio de 2025, na modalidade presencial, na cidade 

de Foz do Iguaçu - PR, ao custo total de R$ 4.290,00 (quatro mil, 

duzentos e noventa reais).  

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 850E047E00699BA6. 

00100.042691/2025-57

mailto:advocacia@senado.leg.br

A pretensa contratação se dará na modalidade de 

inexigibilidade de licitação, com fundamento no art.

[...]

Inscrição no evento externo “1ª 

Conferência de Contratos 

Administrativos de Acordo 

com a Lei nº 14.133/2021”, a 

ser realizado pela One Eventos 

Corporativos Ltda., no período 

de 07 a 09 de maio de 2025, 

modalidade presencial, na 

cidade de Foz do Iguaçu-PR. 

R$ 4.290,00 

(quatro mil 

duzentos e 

noventa reais) 

R$ 4.290,00 

(quatro mil 

duzentos e 

noventa reais) 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 4.290,00 

(quatro mil 

duzentos e 

noventa 

reais) 

1.1. Conforme consta na proposta elaborada pela empresa no dia 18/02/2025 (NUP 

00100.030953/2025-31-5 (ANEXO: 005)), o prazo de validade da proposta é de 60 dias; 

1.2. Conforme consta no folder anexo a proposta (NUP 00100.030953/2025-31-5 (ANEXO: